AHKEeTHPOBaHHMeE POAUTEJIEH 10 BOIIPOCAM 310POBbecOepeKeHus!
Henb ankeTHPOBaHMSI: TPOAHATM3UPOBATH PAOOTY JIETCKOIO €aJla U CEMbU 10
YKPEIUIEHUIO 3J0POBbS AETEH U CHUKEHUIO 3a00JIEBAEMOCTH.

B aHKeTMpOBaHMM NMPUHSIN yYaCTUE POJUTENH BCEX IPyNIl AeTcKoro caaa (86
poauTenei).

Ha niepBbiii Borpoc Hacro j1u 0os1eer Bam pedénok?

A. coBceMm He 6omeeT - 40% poauTesneit OTBETUNIH,

b. penko 6oneetr — 50%,

B. wacro 6oneer — 10%.

2. Ilpuyunamu 3a001e6anusn pooumenu cCHumarom '

A. HemocTaTouHOE (puznueckoe BocuTaHue pedEHka B 1eTckoM caay — 21%,
b. HenocTtarouHoe puznueckoe BocnuTaHue pedEHka B cembe -25%,

B. HacnencTBeHHOCTD, IPEAPACTIONOKEHHOCTD — 54%.

3. 3naete 1 Bl pusnveckne nokazaresim, N0 KOTOPbIM MOKHO CJIeIUTh 32

NPaBUIbLHBLIM pa3BuTueM Bamero peoénka?
A. na — 38%,

b. et -12%,
B. Yactuunao — 50%.

4. Ha yto, Ha Bamu B3rJisiji, 10/2KHBI CeMbsl M I€TCKHUIA cajJ oOpamaTsb ocodoe
BHUMAaHHUe, 3200TACH 0 310POBbe M PU3NYeCKOH KyJbType pedénKa?
A. cobmroaenue pexuma — 56%,

b. monmHonensbIit con — 34%,

B. nmocrarounoe nmpeObIBaHKE Ha CBEKEM BO3ayXe — 5%,
I'. 3mopoBas rurueHndeckas cpeaa — 5%,

J1. 6naronpusiTHas icuxonorudeckas armocgepa — 0%,
E. dpusnueckue 3ansarus- 0%,

XK. 3akamuBarorue meponpustus — 0%.

S.IJIpoBoauTe i1 Bbl COBMECTHBIN CeMelHbIA aKTUBHBIN 10CYT (TypPHOXO0/IbI,
NPOrYJIKH 4 T.J.)
A. ma—67%

b. et - 2% B.
Huorma — 31%


https://mollafitness.ru/kak-vybrat-roddom-i-vracha-dlya-rodov-na-chto-obratit-vnimanie.html
https://mollafitness.ru/kak-vybrat-roddom-i-vracha-dlya-rodov-na-chto-obratit-vnimanie.html

6. 3naere qiu Bpl, Kak YKpeIfAATh 310pOBbe pedénka?
A. na —62%,

b. vactuuno — 37%,
B. Hetr-1%.

/. Hy:xna siu Bam nomomp aerckoro caga?
A. na—50%,

b. vactuuno — 44%,
B. Her—6%.

8.UnTepecyerech i Bol mnHpOpManueil 0 MUTAHUM B IETCKOM caay (MeHIO,
KOHCYJIbTALUHU, 3AHATHUSA ISl poANTe/Iel, HH(POPMALUMOHHBIE CTEH/BI,

poauTebCKHEe COOpPaAHUS U T.1.)
A. na—75%

b. et — 25%
B. Uaorma — 0%

9.Kak or3biBaercs Bam pe0eHOK 0 MUTAHUM B IETCKOM Caay
A. xoporo — 92%

b. moxo — 8%

10.3naxkomo Jiu Bam nonsitue «cOaJIaHCUPOBAHHBIN PallMOH))
A. na — 88%

b. Her, HO x0uy y3HaTh — 12%
B. 310 3a00Ta crrermmanuctos — 0%

11.IIpeanounTtaete Ju Bbl B ceMbe rOTOBUTH 0J110/1a U3 OBOILET?
A. na, - 23%

b. Her - 19%
B. Nnorna — 33%

12. PanuoHaIbHO JIM, HA Bain B3rJis1/1, OpraHu30BaHo MUTAHHE B 1€TCKOM

caay
A. na - 63%
b. Her — 27%

B. ve mory orBetuth — 10%

13. Kak BbI cunTaeTte, Kakue NPpOAYKTHI 10KHBI ObITH 00513aTeJIbHBIMH B

e’Ke/THEBHOM NMUTAHUHU pedeHKa
A. Msco - 49%

b. priba — 19%
B. OBouu — 17%



. KpymisHbie uzaenus — /%
H.apyroe - 8%

14.Bamu oT3bIBbI U NPEVI0KEHHS 110 MMTAHUIO B JOIIKOJIbHOM YUYpPeKIeHHH
BxuitounTs B muTanue 0osnbliie PpyKToB U MACO (KypHUILy), )KapeHYIo phIOy.

Takum 00pa3oM BBISICHUIIOCH, UTO POAUTENN YUATAIOT Jutepatypy o 302K meHblie
MOJIOBMHBI OMPOIIECHHBIX, 3aPSAIKON 3aHUMAIOTCS JIUIIb HEMHOTUE, BOIIPOCHI
3aKJIMBAHMS MHTEPECYIOT JIUIIb MTOJIOBUHY PECIIOHAEHTOB U KaK UTOT B ITOJIOBUHE
OIPOILIEHHBIX CEME 1eTu OoJieeT YacTo.

3a11aqa YKPCIUICHUA 30POBbA BOCIIUTAHHUKOB OCTACTCA OI[HOﬁ M3 I'JIaBHBIX 3aJa4
MeAarorniacCKoro KOJJICKTUBA, HAACCMCA Ha TCCHOC COTPYAHHUYICCTBO C
pOIIHT@JIBCKOﬁ O6I_HCCTBCHHOCTBI-O B PCIICHUU €C.



